
Studierelevant praktik i større IT-afdeling i Randers

Som studiepraktikant i Verdo vil du blive en del af vores dynamiske projektteam, der arbejder på
udviklingen af vores nye afregningsløsning til forsynings- og el-salgsselskaber. Du vil få mulighed
for at udvikle dine kompetencer inden for data engineering, PowerBI udvikling, samt projektledelse
og forretningsanalyse. Vi søger en af to mulige profiler, der kan bidrage med både tekniske
færdigheder og evnen til at skabe overblik og struktur.
Ansvarsområder:
Teknisk profil:

Udvikling af PowerBI dashboards, semantiske modeller●

Implementering af RLS og OLS for afregningsområdet●

Data engineering opgaver, herunder data modellering●

Dokumentering af løsninger i vores wiki as code●

Projektledelse og forretningsanalyse profil:
Analyse af eksisterende rapporter og identificering af forretningsbehov, i samarbejde med

forretningen

●

Facilitering af dialog med forretningen for at kortlægge data- og rapporteringsbehov●

Koordination med eksterne leverandører for at sikre rapporteringskrav opfyldes●

Design af dashboards og rapporter, der effektivt formidler nøgleindsigter●

Kvalifikationer:
Teknisk profil:

Studerende indenfor f.eks. cand.merc.BI, datalogi, ingeniør eller lignende teknisk uddannelse●

Forståelse og eventuel erfaring med data modellering●

Erfaring med PowerBI og data engineering (evt. tillært)●

Kendskab til datamodellering, SQL, og Databricks●

Projektledelse og forretningsanalyse profil:
Studerende indenfor datalogi eller lignende●

Evne til at skabe overblik og struktur i komplekse IT-projekter ●

Gode kommunikationsfærdigheder og erfaring med forretningsanalyse●

Kendskab til rapportering og databehov i en forretningskontekst●

Erfaring med UX er ikke et krav men et plus●

For begge profiler gælder det at kendskab til Azure DevOps er en fordel, men ikke et krav. Vi ser
frem til at modtage din ansøgning og lære mere om, hvordan du kan bidrage til vores team. Verdo
tilbyder et miljø, hvor du kan udvikle dine færdigheder og være med til at forme fremtidens
løsninger. 
Vi tilbyder ulønnet praktik, men giver et mindre beløb til anerkendelse af indsats efter endt praktik
og betaler rejseomkostninger, som er udover at møde ind på lokationen i Randers Nord.
Du skal skrive i din ansøgning hvilken af de to roller, du søger.
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